
Välj en annan väg
för Sverige

bra igen
Sverige
ska bli

...och inget snack



Kommunens utveckling  
•	 Vår	målsättning	är	att	bevara	den	speciella	ursprungliga	
	 Trosamiljön	och	bevara	grönområdena	i	kommunen.		
•	 Vi	vill	bevara	Trosa	som	en	skärgårdskommun.		
•	 Vi	anser	att	exploateringen	av	kommunen	bör	göras	varsamt	
	 och	i	takt	med	utbyggnaden	av	nödvändig	infrastruktur.	
•	 Vi	ska	ej	bygga	på	produktiv	jordbruksmark.
•	 Vi	vill	att	det	byggs	billiga	bostäder	för	våra	ungdomar.
•	 En	vindkraftspark	är	planerad	i	vår	vackra	skärgårdsmiljö,	
	 vilket	vi	med	bestämdhet	motsätter	oss.

Barnomsorg
•	 Barngrupperna	bör	generellt	bli	mindre	
•	 Varje	förskola	ska	ha	en	specialutbildad	pedagog	med	fokus	
	 på	barn	med	funktionsvariationer.
•	 Kött	som	inte	är	slaktat	efter	Svenska	etniska	regler,	så	
	 kallat	halalslaktat	ska	inte	serveras	i	våra	skolor	eller	
	 äldreomsorg.

En trygg, demokratisk och kunskapsinriktad skola
•	 Fler	lärare	skall	anställas	för	att	underlätta	individualiserad	
	 undervisning.	
•	 All	personal	i	skolan	skall	aktivt	verka	för	att	lära	ut	
	 innebörden	av	demokrati	och	respekt	för	andras	åsikter,	
	 samt	uppmuntra	reflektion	kring	etiska	och	moraliska	frågor.	
	 Kritiskt	och	självständigt	tänkande	ska	uppmuntras,	inte	
	 bestraffas.	
•	 Läromedel	i	ämnen	som	historia,	religionshistoria	och	
	 samhällskunskap	skall	granskas	med	avseende	på	
	 saklighet	för	att	säkerställa	att	de	inte	förmedlar	en	ideologiskt	
	 ensidig	bild.		



•	 Elever	och	föräldrar	skall	erbjudas	goda	möjligheter	att	välja	
	 skola	och	skolform,	dock	skall	kommunen	inte	tillåta	
	 etablering	av	friskolor	som	har	en	segregerande	effekt.	
	 Vi	ser	ett	stort	värde	i	att	bevara	landsbygdsskolorna.	
•	 Vikten	av	god	hälsa	och	ökad	rörlighet	skall	i	den	mån	det	är	
	 möjligt	genomsyra	hela	skolans	verksamhet.	
•	 Skolavslutningar	ska	erbjudas	i	kyrkans	lokaler	för	de	
	 elever,	klasser	eller	skolor	som	önskar	det.	
•	 Heltäckande	slöja	ska	inte	tillåtas	i	skolan.
•	 Mobilfri	skoltid.	Fokus	på	skolarbete.
•	 Oanmälda	kontroller	med	Narkotikahund	i	skolan
•	 Fasta	vikarier	
•	 Lärare	ska	ha	ökade	befogenheter	i	ordingsfrågor

Krafttag mot brottsligheten
•	 Kommunen	skall	se	till	att	representanter	från	kommun,	
	 polis,	näringsliv	och	föreningar	samverkar	för	att	förebygga	
	 brott.	
•	 Kommunen	skall	satsa	på	att	genom	olika	projekt,	riktade	till	
	 föräldrar,	barn	och	ungdomar,	förebygga	missbruk	och	
	 ungdomsbrottslighet.	
•	 Kommunen	skall	motverka	förekomsten	av	hedersrelaterat	
	 förtryck	och	brottslighet.
•	 Kommunen	skall	stödja	lokala	brottsofferjourer	och	noggrant	
	 följa	upp	deras	verksamhet.	
•	 Övervakningskameror	på	befogade	platser	inom	Trosa	kommun
•	 Polisiär	närvaro	24/7,	bemannat.
•	 Tiggeri	skall	vara	förbjudet	i	Trosa	kommun



En	värdig	ålderdom	
•	 Det	skall	inom	kommunen	finnas	god	beredskap	att	erbjuda	
	 äldre	par	ett	gemensamt	boende	när	den	ena	är	i	behov	av	
	 vård.	Vi	vill	införa	en	lokal	parboendegaranti	i	väntan	på	att	
	 riksdagen	lagstiftar	om	en	sådan	garanti.	
•	 Tillgången	till	lämpliga	trygghets-	och	seniorboenden	skall	
	 ses	över	och	vid	behov	skall	en	utbyggnad	ske.	
•	 Kommunen	ska	sträva	efter	att	en	personlig	kontakt	uppstår	
	 mellan	brukaren	och	hemtjänstpersonal.	
	 All	hemtjänstpersonal	skall	ha	särskild	legitimation	som	ska	
	 visas	upp	utan	begäran	från	brukarna.	
•	 Den	mat	som	serveras	inom	alla	olika	former	av	
	 äldreboenden	skall	vara	nylagad	och	näringsrik	och	
	 utformad	med	hänsyn	tagen	till	medicinska	behov	och	de	
	 äldres	önskemål.	Minst	två	olika	rätter	att	välja	på.	
•	 Kommunen	har	infört	en	fixartjänst,	personal	hjälper	alla	
	 äldre	över	65	år	med	enklare	sysslor	i	hemmet.	På	så	sätt	
	 kan	exempelvis	onödiga	fallolyckor	undvikas.	
	 Halkbekämpning	skall	ingå.		
•	 Kommunens	äldre	skall	ha	tillgång	till	en	ombudsman	som	
	 kan	hjälpa	till	i	kontakt	med	vårdinrättningar	och	myndigheter.	
•	 Kommunen	skall	erbjuda	meningsfulla	aktiviteter.
•	 Trygghetslarm	skall	vara	kostnadsfritt.
•	 Bara	svenska	språket	ska	användas	i	verksamheten,	
	 godkänt	språktest	krävs	för	att	få	anställning	inom	vård	och	
	 omsorg.

Rösta	för	förändring,	på	riktigt!	Valet	den	11	september	2022	är
avgörande	för	Trosas	framtid.	Rösta	på	Sverigedemokraterna.


